
MUNICÍPIO DE MONTE BELO     001/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   E m p e n h a d a s -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   M O N T E   B E L O

P e r í o d o :   D e z e m b r o   d e   2 0 1 8       -       E m i t i d o   e m :   1 3 / 1 2 / 2 0 1 8
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020101 - GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05100 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.614,74

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05101 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 14.342,77

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05102 04 122 31901108 - Subsidio do Vice-Prefeito 4.302,82

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05103 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.015,24

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05104 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.155,40

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05105 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 946,62

06/12/2018 AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA 08.600.186/0001-21 SE03984006 PRC0018018 PREG006718 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 793,26

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020102 - CONTROLADORIA INTERNA

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05106 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.507,46

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05107 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.585,24

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05108 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 788,75

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05109 04 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 318,53

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/12/2018 CLECIO MOREIRA DE SOUSA 013.213.276-17 EO05088 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 190,00

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05110 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 31.421,75

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05111 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 7.396,96

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05112 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 14.542,33

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05113 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.585,24

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05114 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.627,33

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05115 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 788,75

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05116 04 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 8.784,11

06/12/2018 TELEMAR - NORTE LESTE S/A 33.000.118/0003-30 SE00101010 06 181 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 65,46

06/12/2018 AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA 08.600.186/0001-21 SE03985005 PRC0018018 PREG006718 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 99,20

06/12/2018 AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA 08.600.186/0001-21 SE03986005 PRC0018018 PREG006718 06 181 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.027,12

06/12/2018 AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA 08.600.186/0001-21 SE03987006 PRC0018018 PREG006718 06 181 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.493,47

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/12/2018 COPASA-COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS 17.281.106/0001-03 EC00303001 04 123 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 50,00

03/12/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/1093-86 SE00054241 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 40,65

03/12/2018 COPASA-COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS 17.281.106/0001-03 SE00303011 04 123 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 28,19

04/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00050116 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 45,60

04/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00051217 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 64,40

04/12/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/1093-86 SE00054242 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 41,55

05/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00050117 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 12,16

05/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00051218 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 29,45

05/12/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/1093-86 SE00054243 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 46,05

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05117 04 123 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 9.969,85

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05118 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.674,80

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05119 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 17.447,84

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05120 04 123 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 9.045,85

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 13/12/2018 às 19:16 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25



MUNICÍPIO DE MONTE BELO     002/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   E m p e n h a d a s -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   M O N T E   B E L O

P e r í o d o :   D e z e m b r o   d e   2 0 1 8       -       E m i t i d o   e m :   1 3 / 1 2 / 2 0 1 8
DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05121 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 368,45

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05122 04 123 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 6.833,25

06/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00050118 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 12,16

06/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00050119 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 3,04

06/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00051219 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 9,20

06/12/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/1093-86 SE00054244 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 53,40

07/12/2018 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS 00.394.460/0058-87 SE00037138 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 4.801,61

07/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00051220 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 32,20

07/12/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/1093-86 SE00054245 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 38,70

10/12/2018 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS 00.394.460/0058-87 EC00037001 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 10.000,00

10/12/2018 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. - BD 38.486.817/0001-94 EC03453002 28 843 32902102 - Juros sobre a Divida por Contrato - Externa 602,78

10/12/2018 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS 00.394.460/0058-87 SE00037139 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 62,70

10/12/2018 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS 00.394.460/0058-87 SE00037140 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 112,86

10/12/2018 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS 00.394.460/0058-87 SE00037141 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 4.951,08

10/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00050120 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 3,04

10/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00051221 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 46,95

10/12/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/1093-86 SE00053014 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 19,00

10/12/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/1093-86 SE00054246 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 37,80

10/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 SE00517011 28 843 469171 - Principal da Divida Contratual Resgatado 3.231,22

10/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 SE00518010 28 843 329121 - Juros sobre a Divida por Contrato 722,43

10/12/2018 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. - BD 38.486.817/0001-94 SE03453005 28 843 32902102 - Juros sobre a Divida por Contrato - Externa 1.472,26

10/12/2018 AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA 08.600.186/0001-21 SE03988001 PRC0018018 PREG006718 04 123 33903001 - Combustiveis Automotivos 99,20

11/12/2018 PROGRAMA DE ASSISTENCIA AOS SERVIDORES PUBLICOS 00.394.460/0058-87 SE00037142 28 846 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 6.856,32

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020401 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

06/12/2018 CH COMERCIAL LTDA - ME. 07.171.284/0001-28 EO05093 PRC0020518 PREG008118 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 109,80

06/12/2018 CH COMERCIAL LTDA - ME. 07.171.284/0001-28 EO05094 PRC0020518 PREG008118 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 109,80

06/12/2018 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME 09.105.483/0001-63 EO05095 PRC0020518 PREG008118 12 122 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 159,80

06/12/2018 BATUTA SUPERMERCADO LTDA - EPP 19.014.323/0001-62 EO05096 PRC0020518 PREG008118 12 122 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 32,80

06/12/2018 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME 09.105.483/0001-63 EO05097 PRC0020518 PREG008118 12 367 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 261,07

06/12/2018 MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP 06.079.295/0001-10 EO05098 PRC0020518 PREG008118 12 367 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 129,25

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05123 12 122 SEMINC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 981,92

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05124 12 122 SEMINC 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.585,24

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05125 12 122 SEMINC 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 788,75

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05126 12 122 SEMINC 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 207,48

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05127 12 361 SEMINC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.814,26

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05128 12 361 SEMINC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.894,32

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05129 12 361 SEMINC 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.346,74

06/12/2018 AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA 08.600.186/0001-21 SE04002006 PRC0018018 PREG006718 12 122 SEMINC 33903001 - Combustiveis Automotivos 370,03

10/12/2018 PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639 13.253.616/0001-16 EC05079001 PRC0020518 PREG008118 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 0,02

10/12/2018 JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP 42.935.585/0001-81 EO05225 PRC0022518 PREG009418 12 122 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 148,50

10/12/2018 JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP 42.935.585/0001-81 EO05226 PRC0022518 PREG009418 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 151,47

10/12/2018 JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP 42.935.585/0001-81 EO05227 PRC0022518 PREG009418 12 365 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 458,90

10/12/2018 JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP 42.935.585/0001-81 EO05228 PRC0022518 PREG009418 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 148,50

10/12/2018 MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP 06.079.295/0001-10 EO05229 PRC0020518 PREG008118 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 246,75

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 13/12/2018 às 19:16 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25



MUNICÍPIO DE MONTE BELO     003/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   E m p e n h a d a s -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   M O N T E   B E L O

P e r í o d o :   D e z e m b r o   d e   2 0 1 8       -       E m i t i d o   e m :   1 3 / 1 2 / 2 0 1 8
DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/12/2018 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME 09.105.483/0001-63 EO05230 PRC0020518 PREG008118 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 525,28

10/12/2018 PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639 13.253.616/0001-16 EO05231 PRC0020518 PREG008118 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 386,53

10/12/2018 MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP 06.079.295/0001-10 EO05232 PRC0020518 PREG008118 12 361 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.163,25

10/12/2018 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME 09.105.483/0001-63 EO05233 PRC0020518 PREG008118 12 361 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 2.064,09

10/12/2018 PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639 13.253.616/0001-16 EO05234 PRC0020518 PREG008118 12 361 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.916,01

10/12/2018 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME 09.105.483/0001-63 EO05235 PRC0020518 PREG008118 12 365 PNAC 33903007 - Generos de Alimentacao 624,80

10/12/2018 PAULO CEZAR DE OLIVEIRA 00413738639 13.253.616/0001-16 EO05242 PRC0020518 PREG008118 12 365 PNAC 33903007 - Generos de Alimentacao 451,37

10/12/2018 MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP 06.079.295/0001-10 EO05243 PRC0020518 PREG008118 12 365 PNAC 33903007 - Generos de Alimentacao 317,25

10/12/2018 JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP 42.935.585/0001-81 EO05244 PRC0022518 PREG009418 12 365 PNAC 33903007 - Generos de Alimentacao 1.967,70

10/12/2018 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME 09.105.483/0001-63 EO05245 PRC0020518 PREG008118 12 367 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 249,30

10/12/2018 MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - EPP 06.079.295/0001-10 EO05246 PRC0020518 PREG008118 12 367 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 82,25

10/12/2018 BETANIA APARECIDA PERBONI VILAS BOAS - ME 09.105.483/0001-63 EO05247 PRC0020518 PREG008118 12 367 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 32,28

10/12/2018 JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP 42.935.585/0001-81 EO05248 PRC0022518 PREG009418 12 361 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.847,92

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020402 - FUNDO DE EDUCACAO BASICA - FUNDEB

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 AS00111011 12 361 FEB.40 339197 - Aporte Cobertura de Defict Atuarial do RPPS -17.921,25

04/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 AS00112011 12 365 FEB.40 339197 - Aporte Cobertura de Defict Atuarial do RPPS -11.735,82

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 AS04626003 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) -26.000,00

10/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 AE04626001 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) -26.000,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020403 - ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 MD05092 12 122 ENSINO 339197 - Aporte Cobertura de Defict Atuarial do RPPS 29.657,07

04/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00041050 12 122 ENSINO 33903964 - Servicos Bancarios 3,04

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05130 12 122 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 12.543,78

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05131 12 122 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 2.551,03

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05132 12 361 ENSINO 31900499 - Outros 2.559,51

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05133 12 361 ENSINO 31900499 - Outros 11.634,14

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05134 12 361 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 127.711,63

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05135 12 361 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 10.854,73

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05136 12 361 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 28.128,41

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05137 12 361 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 6.993,25

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05138 12 361 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.441,77

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05139 12 365 ENSINO 31900499 - Outros 2.065,57

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05140 12 365 ENSINO 31900499 - Outros 9.388,96

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05141 12 365 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 100.877,96

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05142 12 365 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 6.959,33

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05143 12 365 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 22.097,15

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 MD05099 12 365 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 26.000,00

06/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00041051 12 122 ENSINO 33903964 - Servicos Bancarios 6,08

06/12/2018 AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA 08.600.186/0001-21 SE04001006 PRC0018018 PREG006718 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis Automotivos 346,26

10/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05236 12 365 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 719,75

10/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05237 12 361 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 921,78

10/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05256 12 361 ENSINO 31900499 - Outros 8.343,85

10/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05257 12 361 ENSINO 31909401 - Indenizacoes p/ Demissao Servid. Empregados 13.976,41

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 13/12/2018 às 19:16 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25
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10/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05258 12 365 ENSINO 31900499 - Outros 6.755,22

10/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05259 12 365 ENSINO 31909401 - Indenizacoes p/ Demissao Servid. Empregados 12.321,37

10/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00041052 12 122 ENSINO 33903964 - Servicos Bancarios 3,04

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020404 - FUNDO MUNICIPAL DO PATRIMONIO CULTURAL

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05144 13 392 CULT 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.674,80

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05145 13 392 CULT 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 368,45

07/12/2018 CONSTRUTORA EFERCON LTDA - EPP 18.449.040/0001-80 SE03204004 PRC0009318 CONC000218 13 392 CULT 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 15.434,54

10/12/2018 ILUMISOM - PRODUCAO, LOCACAO E SERVICOS EIRELI EPP 41.877.119/0001-24 EO05249 PRC0010317 PP  003417 13 392 CULT 33903920 - Festividades e Homenagens 2.500,00

11/12/2018 CONSTRUTORA EFERCON LTDA - EPP 18.449.040/0001-80 AE03204001 PRC0009318 CONC000218 13 392 CULT 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico -388,62

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020405 - ESPORTE E LAZER

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05146 27 812 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 5.466,60

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05147 27 812 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.155,09

06/12/2018 AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA 08.600.186/0001-21 SE03989004 PRC0018018 PREG006718 27 812 33903001 - Combustiveis Automotivos 89,68

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020502 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/12/2018 LEANDRO HENRIQUE CORREA 071.371.026-89 EC00012001 10 301 SAUDE 33903399 - Outras Despesas com Locomocao 500,00

03/12/2018 NILTON DE SOUZA FARIA 067.868.336-08 EC00025002 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 400,00

03/12/2018 ROBERTO ROCHA 164.216.078-45 SE00022013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 500,00

03/12/2018 VALDEVINO AUGUSTO FABIO 580.403.586-04 SE00024010 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

03/12/2018 NILTON DE SOUZA FARIA 067.868.336-08 SE00025010 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 500,00

03/12/2018 RENATO TEIXEIRA FERREIRA 027.429.896-17 SE02268005 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 400,00

03/12/2018 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 03.945.035/0001-91 SE04082001 PRC0020018 10 301 PAFARM 33903201 - Medicamentos 566,28

04/12/2018 AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA. 06.991.254/0001-03 EC04005001 PRC0018018 PREG006718 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 2.000,00

04/12/2018 LEANDRO HENRIQUE CORREA 071.371.026-89 SE00012006 10 301 SAUDE 33903399 - Outras Despesas com Locomocao 500,00

04/12/2018 LEANDRO HENRIQUE CORREA 071.371.026-89 SE00021006 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 500,00

04/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00045064 10 301 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 3,04

04/12/2018 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. 00.331.788/0031-34 SE00253021 PRC0012316 PP  002816 10 301 SAUDE 33903299 - Outros Materiais Bens ou Servicos Dist. Gratuita 480,00

04/12/2018 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA. 00.331.788/0031-34 SE00254017 PRC0012316 PP  002816 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 136,00

04/12/2018 CEMIG DISTRIBUICAO SA 06.981.180/0001-16 SE01188021 10 301 PSF 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 152,77

04/12/2018 COPASA-COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS 17.281.106/0001-03 SE02069008 10 305 BLVGS 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 28,19

06/12/2018 EMILLE ALVES ITAVAR DE OLIVEIRA 106.921.116-89 EC00214019 PRC0010417 INEX000217 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 800,00

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05148 10 122 SAUDE 31900499 - Outros 496,42

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05149 10 122 SAUDE 31900499 - Outros 1.810,95

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05150 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 6.738,45

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05151 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.674,80

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05152 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 459,75

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05153 10 122 SAUDE 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.585,24

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05154 10 122 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 368,45

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05155 10 122 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 788,75

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05156 10 122 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.397,74

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05157 10 301 PSF 31900499 - Outros 20,37

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 13/12/2018 às 19:16 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25
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06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05158 10 301 PSF 31900499 - Outros 92,62

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05159 10 301 PSF 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 20.793,34

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05160 10 301 PSF 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 4.426,79

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05161 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 436,35

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05162 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 1.983,45

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05163 10 301 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 20.893,51

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05164 10 301 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 4.012,13

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05165 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 446,05

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05166 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 2.027,51

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05167 10 301 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 89.277,70

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05168 10 301 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.930,90

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05169 10 301 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.333,78

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05170 10 301 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 644,79

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05171 10 301 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 16.924,72

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05172 10 301 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 25.812,72

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05173 10 301 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 5.091,32

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05174 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 151,44

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05175 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 688,40

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05176 10 301 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.172,24

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05177 10 301 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 458,99

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05178 10 305 BLVGS 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 719,68

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05179 10 305 EPCDOE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 6.916,72

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05180 10 305 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 5.864,88

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05181 10 305 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.188,51

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05182 10 305 BLVGS 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 136,99

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05183 10 305 EPCDOE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.332,33

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05184 10 305 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.788,63

06/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00045065 10 301 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 6,08

06/12/2018 NAIR DO CARMO SILVA 450.405.246-68 SE00213081 PRC0010417 INEX000217 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 331,96

06/12/2018 NAIR DO CARMO SILVA 450.405.246-68 SE00213082 PRC0010417 INEX000217 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 178,75

06/12/2018 EMILLE ALVES ITAVAR DE OLIVEIRA 106.921.116-89 SE00214057 PRC0010417 INEX000217 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 1.430,00

06/12/2018 EMILLE ALVES ITAVAR DE OLIVEIRA 106.921.116-89 SE00214058 PRC0010417 INEX000217 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 770,00

06/12/2018 WENDER PAULINO DE SOUZA 036.926.796-61 SE00333011 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 500,00

06/12/2018 AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA 08.600.186/0001-21 SE03990006 PRC0018018 PREG006718 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 11.095,29

06/12/2018 AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA 08.600.186/0001-21 SE03996002 PRC0018018 PREG006718 10 305 BLVGS 33903001 - Combustiveis Automotivos 163,43

06/12/2018 SERQUIP - TRATAMENTO DE RESIDUOS MG LTDA 05.266.324/0003-51 SE04137002 PRC0018118 PREG006818 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 844,22

10/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 EC00045001 10 301 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 20,00

10/12/2018 DILMA APARECIDA MADEIRA 077.331.576-41 EC00212011 PRC0010417 INEX000217 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 35,00

10/12/2018 NAIR DO CARMO SILVA 450.405.246-68 EC00213010 PRC0010417 INEX000217 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 9,00

10/12/2018 EMILLE ALVES ITAVAR DE OLIVEIRA 106.921.116-89 EC00214020 PRC0010417 INEX000217 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 1.210,00

10/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05238 10 301 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 76,10

10/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05241 10 301 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 51,48

10/12/2018 ADRIANE ELIAS BUENO - MEI 10.358.486/0001-98 EO05250 PRC0014218 PREG005518 10 305 BLVGS 33903023 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos 1.935,00

10/12/2018 GILBERTO JULIO MARANGON - ME 08.750.916/0001-70 EO05251 PRC0014218 PREG005518 10 305 BLVGS 33903023 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos 3.882,10

10/12/2018 RENATO ISIDORO - ME 10.650.156/0001-71 EO05252 PRC0014218 PREG005518 10 305 BLVGS 33903023 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos 1.609,90

10/12/2018 PAULO CESAR ALVES 832.224.996-91 SE00026009 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00
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10/12/2018 JUCENILDO DONIZETE GONCALVES 033.933.236-01 SE00029011 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

10/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00045066 10 301 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 3,04

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/12/2018 MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP 07.006.663/0001-62 EO05089 PRC0023418 PREG009718 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 4.260,00

03/12/2018 MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP 07.006.663/0001-62 EO05090 PRC0023418 PREG009718 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 570,00

03/12/2018 PNEULINHARES COMERCIO DE PNEUS  LTDA 00.647.879/0006-72 EO05091 PRC0023418 PREG009718 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 4.860,00

03/12/2018 PAVIDEZ ENGENHARIA LTDA. 01.744.153/0001-06 SE00352006 PRC0018417 CONC000217 15 451 CONVOT 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 3.962,72

04/12/2018 AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA. 06.991.254/0001-03 EC04007001 PRC0018018 PREG006718 15 452 33903001 - Combustiveis Automotivos 6.000,00

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05185 15 452 31900499 - Outros 239,86

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05186 15 452 31900499 - Outros 1.090,28

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05187 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 15.083,98

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05188 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.337,73

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05189 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.938,45

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05190 15 452 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.585,24

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05191 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 514,30

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05192 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 788,75

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05193 15 452 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 3.201,15

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05194 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 20.337,09

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05195 15 452 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 3.853,97

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05196 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 20.448,60

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05197 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.674,80

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05198 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 368,45

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05199 15 452 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 3.899,66

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05200 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 3.217,89

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05201 15 452 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 628,19

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05202 26 782 31900499 - Outros 284,93

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05203 26 782 31900499 - Outros 1.295,16

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05204 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 5.416,62

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05205 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.674,80

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05206 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.301,95

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05207 26 782 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 368,45

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05208 26 782 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.400,97

06/12/2018 VIASOLO ENGENHARIA AMBIENTAL S.A 00.292.081/0001-40 SE00196011 PRC0014714 PP  003214 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 19.953,71

06/12/2018 AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA 08.600.186/0001-21 SE03991006 PRC0018018 PREG006718 15 452 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.420,21

10/12/2018 MB AUTO CENTER LTDA - ME 15.734.878/0001-28 AE04846001 PRC0024218 PREG007518 15 452 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos -25.283,64

10/12/2018 JOSE EDUARDO DE ALMEIDA - EPP 42.935.585/0001-81 EO05224 PRC0022518 PREG009418 15 452 33903007 - Generos de Alimentacao 702,90

10/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05239 15 452 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 51,49

10/12/2018 MB AUTO CENTER LTDA - ME 15.734.878/0001-28 EO05253 PRC0024218 PREG007518 15 452 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.633,87

10/12/2018 MB AUTO CENTER LTDA - ME 15.734.878/0001-28 EO05254 PRC0024218 PREG007518 15 452 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 14.638,07

10/12/2018 MB AUTO CENTER LTDA - ME 15.734.878/0001-28 EO05255 PRC0024218 PREG007518 15 452 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 9.011,70

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020701 - SECRETARIA MUNICIPAL AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05209 20 608 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.349,60
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06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05210 20 608 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 896,31

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05211 20 608 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 736,91

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05212 20 608 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 197,18

10/12/2018 AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA 08.600.186/0001-21 SE03993001 PRC0018018 PREG006718 20 608 33903001 - Combustiveis Automotivos 158,77

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020801 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00049047 08 244 AS.SOC 33903964 - Servicos Bancarios 3,04

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05213 08 244 AS.SOC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 12.624,18

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05214 08 244 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 837,40

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05215 08 244 AS.SOC 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 4.966,74

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05216 08 244 AS.SOC 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 184,22

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05217 08 244 AS.SOC 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 3.475,15

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05218 08 244 AS.SOC 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.003,40

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05219 08 244 AS.SOC 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 423,32

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05220 08 244 PAIF 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 5.985,07

06/12/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES MUNICIPAIS 18.668.376/0001-34 EO05221 08 244 PAIF 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.674,80

06/12/2018 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 EO05222 08 244 PAIF 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 368,45

06/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05223 08 244 PAIF 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.264,65

06/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE00049048 08 244 AS.SOC 33903964 - Servicos Bancarios 6,08

06/12/2018 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2388-48 SE02123020 08 244 PAIF 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3,04

06/12/2018 AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA 08.600.186/0001-21 SE03994006 PRC0018018 PREG006718 08 243 AS.SOC 33903001 - Combustiveis Automotivos 182,29

06/12/2018 AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA 08.600.186/0001-21 SE03997004 PRC0018018 PREG006718 08 244 PAIF 33903001 - Combustiveis Automotivos 203,56

06/12/2018 AUTO POSTO COBUCCIO MB LTDA 08.600.186/0001-21 SE03999003 PRC0018018 PREG006718 08 244 IGDSUA 33903001 - Combustiveis Automotivos 244,14

10/12/2018 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV.MUNIC. DE MONTE BELO 41.877.077/0001-21 EO05240 08 244 PAIF 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 50,40

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020803 - FUNDO MUNICIPAL DE HABITACAO

DATA FORNECEDOR CPF/CNPJ EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/12/2018 JOSE REINALDO MAROTI 892.937.706-87 EC02581001 PRC0012918 DISP001418 16 482 33903299 - Outros Materiais Bens ou Servicos Dist. Gratuita 400,00

03/12/2018 JOSE REINALDO MAROTI 892.937.706-87 SE02581007 PRC0012918 DISP001418 16 482 33903299 - Outros Materiais Bens ou Servicos Dist. Gratuita 400,00

TOTAL DO PERÍODO 1.023.638,68

Os SE/AS demonstrados não constam totalizados na DESPESA EMPENHADA, pois considerou-se seus empenhos originais (EE/EG) de acordo com a competência dos mesmos.
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